



CUADRO ADJUDICADO DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA N°. LS-104T00000-024-14, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y ACCESORIOS DE EQUIPO DE CÓMPUTO, Y COMSUMIBLES DE CÓMPUTO; REQUERIDO POR LA SUBDIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN, DEPENDIENTE DE LA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE.

PART	DESCRIPCION	U.M	CANT.	SISTEMAS AVANZADOS Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS DEL GOLFO S.A DE C.V.		CONSULTORES INFORMATICOS DEL SURESTE S.A DE C.V.		COMERCIALIZADORA PETHATEC S.A DE C.V.	
				P.U	TOTAL	P.U	TOTAL	P.U	TOTAL
1	Cartucho de Toner alto rendimiento NP W850H21G	Pieza	250	4,585.31	1,146,327.50	4,213.00	1,053,250.00	4,649.00	1,162,250.00
2	Fotoconductor para W850 NP W850H22G	Pieza	160	3,987.20	637,952.00	3,565.23	570,436.80	3,791.87	606,699.20
3	Kits de mantenimiento para impresora W850DN NP 40X0956	Pieza	55	10,749.33	591,213.15	10,491.09	577,009.95	10,994.79	604,713.45
4	Papel Xerox T/carta digital paper calidad cinco estrellas para impresión láser de 75 g/m2 Número de Parte 3M2000 fecha de producción del año en curso	Caja con 5000 hojas	500	805.00	402,500.00	681.29	340,645.00	718.35	359,175.00
5	Cartucho de tóner alta capacidad para impresora Tally Genicom 9050 No. Parte 43861	Pieza	10	7,904.21	79,042.10	7,609.90	76,099.00	7,860.18	78,601.80
6	Tambor para impresora Tally Genicom 9050 No. Parte 43862	Pieza	6	30,324.00	181,944.00	27,148.33	162,889.98	29,653.88	177,923.28
7	Kit de mantenimiento para impresora Tally Genicom 9050 No. Parte 43864	Pieza	3	16,876.51	50,629.53	14,626.78	43,880.34	17,473.17	52,419.51
8	DVD +R de 8.5 GB 4x DUAL LAYER - DOBLE CAPA	Pieza	600	45.69	27,414.00	39.11	23,466.00	46.22	27,732.00
9	DVD +R de 4.7 GB 16x	Pieza	750	12.99	9,742.50	10.66	7,995.00	13.91	10,432.50
10	CD - R 52x	Pieza	650	14.55	9,457.50	11.98	7,787.00	14.87	9,665.50
11	Blu Ray BD-RE SONY 25GB	Pieza	100	99.79	9,979.00	90.17	9,017.00	98.54	9,854.00
12	Blu Ray BD-RE DL SONY 50GB Dual Layer	Pieza	50	329.00	16,450.00	297.93	14,896.50	314.32	15,716.00
13	Cartucho de datos HP Ultrium de 200 GB no. Parte (C-7971A)	Pieza	120	1,541.00	184,920.00	1,254.79	150,574.80	1,325.63	159,075.60
14	Cartucho de datos Ultrium LTO4-120 tape drive, 800GB/1.6TB, No. Parte C7974A	Pieza	100	1,450.05	145,005.00	1,245.05	124,505.00	1,315.50	131,550.00



CUADRO ADJUDICADO DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA N°. LS-104T00000-024-14, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y ACCESORIOS DE EQUIPO DE CÓMPUTO, Y COMSUMIBLES DE CÓMPUTO; REQUERIDO POR LA SUBDIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN, DEPENDIENTE DE LA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE.

PART	DESCRIPCION	U.M	CANT.	SISTEMAS AVANZADOS Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS DEL GOLFO S.A DE C.V.		CONSULTORES INFORMATICOS DEL SURESTE S.A DE C.V.		COMERCIALIZADORA PETHATEC S.A DE C.V.	
15	Cartucho de datos Ultrium LTO-5 Ultrium Data Cartridge 1.5 TB / 3.0 TB No. Parte C7975A	Pieza	160	1,054.00	168,640.00	989.88	158,380.80	1,026.77	164,283.20
16	Cartucho de datos Seagate 16 TB	Pieza	3	32,632.00	97,896.00	29,951.39	89,854.17	30,103.13	90,309.39
17	LTO -4 Ultrium RW Bar Code Label Pack Número de parte: Q2009A, paquete con 100	Paquete	3	1,744.00	5,232.00	1,497.38	4,492.14	1,607.43	4,822.29
18	LTO -5 Ultrium RW Bar Code Label Pack Número de parte: Q2011A, paquete con 100	Paquete	3	1,503.00	4,509.00	1,350.69	4,052.07	1,408.99	4,226.97
19	Toner para impresora HP LaserJet M1319f MFPNo. De parte Q2612A	Pieza	30	1,821.99	54,659.70	1,627.91	48,837.30	1,726.19	51,785.70
20	Cartucho para impresora laser Lexmark E342 no. De parte: 34018HL	Pieza	15	2,873.00	43,095.00	2,730.33	40,954.95	2,900.81	43,512.15
21	Fusor para impresora laser Lexmark E342 no. Parte	Pieza	6	1,867.00	11,202.00	1,675.21	10,051.26	1,715.72	10,294.32
22	Cartucho para impresora laser Lexmark T634 no. De parte: 12A7462	Pieza	12	8,014.03	96,168.36	7,479.07	89,748.84	7,794.10	93,529.20
23	Kit de mantenimiento para impresora Lexmark T634 No. Parte 56P1855 de 110v.	Pieza	4	13,781.12	55,124.48	10,431.47	41,725.88	12,821.52	51,286.08
24	Tóner para impresora Hp LaserJet 4050N No. Parte C4127X	Pieza	3	4,002.00	12,006.00	3,483.66	10,450.98	3,994.06	11,982.18
25	Conector RJ45 nivel 6	Ciento	30	615.16	18,454.80	508.80	15,264.00	602.89	18,086.70
26	Bobina de Cable UTP nivel 6	Bobina	15	4,993.00	74,895.00	4,380.45	65,706.75	7,014.57	105,218.55
27	Disco duro externo de 2.5" USB 2.0/USB 3.0 de 1 TB	Pieza	25	1,964.09	49,102.25	1,646.90	41,172.50	2,655.70	66,392.50
28	Disco duro externo de 2.5" USB 2.0/USB 3.0 de 4TB	Pieza	10	13,999.88	139,998.80	11,407.51	114,075.10	13,356.31	133,563.10
29	Cartucho de impresión color para impresora Lexmark Z715 No. De parte 15M0120	Pieza	10	1,402.32	14,023.20	1,200.86	12,008.60	1,320.68	13,206.80



CUADRO ADJUDICADO DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA N°. LS-104T00000-024-14, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y ACCESORIOS DE EQUIPO DE CÓMPUTO, Y COMSUMIBLES DE CÓMPUTO; REQUERIDO POR LA SUBDIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN, DEPENDIENTE DE LA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE.

PART	DESCRIPCION	U.M	CANT.	SISTEMAS AVANZADOS Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS DEL GOLFO S.A DE C.V.		CONSULTORES INFORMATICOS DEL SURESTE S.A DE C.V.		COMERCIALIZADORA PETHATEC S.A DE C.V.	
30	Cartucho de impresión negro para impresora Lexmark Z715 No. De parte 17G0050	Pieza	10	1,003.21	10,032.10	893.10	8,931.00	989.67	9,896.70
31	Cartucho de impresión color para impresora HP Deskjet 6980 No. De parte C6393WL (97)	Pieza	6	1,318.46	7,910.76	1,182.28	7,093.68	1,429.78	8,578.68
32	Cartucho de impresión negro para impresora HP Deskjet 6980 No. De parte C8767WL (96)	Pieza	6	1,295.79	7,774.74	1,044.11	6,264.66	1,335.69	8,014.14
33	Cartucho de tinta negra HP 670XL, No. Parte: CZ117AL	Pieza	10	489.77	4,897.70	315.52	3,155.20	502.15	5,021.50
34	Cartucho de tinta cian HP 670XL, , No. Parte: CZ118AL	Pieza	10	489.77	4,897.70	315.52	3,155.20	502.15	5,021.50
35	Cartucho de tinta magenta HP 670XL, , No. Parte: CZ119AL	Pieza	10	489.77	4,897.70	315.52	3,155.20	502.15	5,021.50
36	Cartucho de tinta amarilla HP 670XL, , No. Parte: CZ120AL	Pieza	10	489.77	4,897.70	315.52	3,155.20	502.15	5,021.50
37	Cintas para impresora Dataproducts LM-1500	Pieza	15	2,933.19	43,997.85	2,330.40	34,956.00	2,643.30	39,649.50
38	Papel stock de 9.5" X 11" de 1 tanto, caja con 3,000 hojas	Caja	10	598.38	5,983.80	454.78	4,547.80	631.11	6,311.10
				SUBTOTAL	4,432,872.92	SUBTOTAL	3,983,641.65	SUBTOTAL	4,360,843.09
				I.V.A	709,259.67	I.V.A	637,382.66	I.V.A	697,734.89
				TOTAL	5,142,132.59	TOTAL	4,621,024.31	TOTAL	5,058,577.98